
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 12 DEL 03-02-2023 

 

 

          Ufficio: AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Mercatino di Pasqua - Spring in the City 2023 - approvazione graduatoria espositori 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  tre del mese di febbraio, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 

 
 

- Vista la L.P. nr. 33 del 18.8.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della Provincia di Bolzano;  
- Visto lo Statuto dell’Azienda e in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente 

e del Direttore;  
- Visto il disciplinare della manifestazione “Mercatino di Pasqua – Spring in the City” prevista dal piano di 

attività 2023; 

- Considerati i termini delle domande di partecipazione;  
- Accertato che in data 31.1.2023 si è riunita la Commissione composta da Gerold Wilhelm, Elisabetta Carnielli 

e Roberta Agosti nella qualità di presidente; 

 
DETERMINA 

 

a) di approvare la graduatoria degli espositori all’edizione 2023 del “Mercatino di Pasqua – Spring in the City” 
che si allega quale parte integrante della presente determinazione; 

b) di procedere con una ricerca tramite indagine di mercato di espositori per le categorie pane/dolci pasquali, 
verdura di stagione locale e piante/fiori, non presenti tra le domande di partecipazione pervenute 

c) di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa; 

d) di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale dell’Azienda di Soggiorno 

e Turismo di Bolzano. 
 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


